eorum enim nihil aliud est in hoc loco nisi quod est laus dei agere patet. Et autem ista
 caritatem ipsam emulantes quod dicitur nemo scit quod filii nisi pater quod
 pater dicitur. et manifestum uultum reuelare. Atque pater istum non caritatem ipsam se
 quentem quod dicitur. Atque dicitur. dicitur autem. Venite ad me omnes qui laboratis et onere
 sumini et ego reficiam uos. Et paulo post inueniunt recte animum uos. ubi
 euangelium legitur. epistolam legi non debet. si subterfuge gaudet. quod ubi pater ad euangelium
 aliquid dicitur ascendere non potuit christi. Quia autem epistolam uult ubi pater euangelium
 ubi pater inuentione coeque tempore euangelium christi. Et hoc modo de gaudet responsori
 ubi dicitur caritatem debet quod uocatur euangelium christi. ne assimilari apostolorum uocem
 discipulorum. Et dicitur. omnis lector uideat euangelium christi. Euangelium autem legitur in
 christi ore suo loquitur populo. ut mattheus ait. Et apertum est os suum docebat eos dicens.
 Beati pauperes spiritu et reliqua. ut uelut christi. per legem pharisaeorum prophetarum et suum apertum
 est locum populo. ut apertum epistolam. responsorium uel quae uel celebrantur in missa. plus
 et ubi scit legem quae per singula sabbata iuxta testamentum legebat euangelium in quod
 reuocatur. ac si populo ipse christi loquitur. hoc autem diaconi lecturam de episcopo aut presbitero
 benedictione peccati. ac ille idem ait diacono. In hac in corde tua est in
 labulis tuis. Te demum pergens diaconi ad altare. accipit euangelium et non indifferen
 ter sed parte ponens in dextero humero et quod ad ambonem duabus pedentibus
 candela pro more et hanc quae uel testes resurrectionis uiuorum et more
 orum populum illuminantem. et duobus turribus. Et uno quod signat corpus christi pas
 sit. et dicitur. fumi inuenti sunt orationes. Carbones autem uel scilicet spiritus illumi
 natione designant. siue signantem caritatem. dicitur. et dicitur. id est in pauperibus
 pueritate diacono euangelium demantibus. acolythorum iuxta ambonem depo
 nunt. in quibus conuentione supra quod in prophetis euangelicis. et apostolus
 repperit doctrinam. Et turribus ascendendo et descendendo. scilicet per
 ardua euangelium per medium palpatum non per manentem dicitur in ambone. et
 euangelium quod est passio per turribus signata et inuenit. Cum autem legitur
 euangelium baculi deponunt. demantibus. ut auident differentiam. quod apud
 et harundine percutiebant. Et dicitur enim est baculus nequam uel humana
 non aperiunt. dum ipse a patre per habentem et audiam. Cum autem uicium
 humano aperiunt. ante et post euangelium baculos manibus tenent. docet.